האש התלקחה והתפשטה, והמתלוננים ואחרים שהיו במקום הזמינו כוחות כיבוי אשר
לחממות, התפשטותה את ולמנוע האש על להשתלט הצליחו במקום שנכחו אנשים עם וביחד למקום הגיעו

והשריפה כובתה. כתוצאה ממעשי הנאשם נשרף חלק מהשטח ונגרמו נזקים לרשתות ולמערכות ההשקיה.

2. על יסוד הודאת הנאשם בעובדות כתב האישום המתוקן, כאמור, הוא הורשע בעבירה של הצתה, לפי
סעיף 448 (א) רישא בחוק העונשין, התשל"ז-1977.

3. הודאת הנאשם באה במסגרת הסדר טיעון בגדרו הצדדים המליצו לבית המשפט להטיל על הנאשם 9
חודשי מאסר, שאם הנאשם יימצא מתאים לביצוע עבודות שירות, הוא יוכל לשאתם בעבודת שירות ואם
לא יימצא כשיר ישא את התקופה מאחורי סורג ובריח; מאסר על תנאי; ופיצוי למתלוננים בסך 60,000

.₪

4.

9 חודשי מאסר על תנאי למשך שלוש שנים מהיום, שלא יעבור עבירת הצתה.

ג. אני מחייב את הנאשם לשלם למתלוננים פיצוי בסך 60,000 ₪.

זכות ערעור תוך 45 יום מהיום.

ניתנה והודעה היום י' תמוז תשפ"א, 20/06/2021 במעמד הנוכחים.

אליהו ביתן, שופט
סגן הנשיאה